

ОЛДИ – СОТДИ ШАРТНОМАСИ №57

Бухорошаҳри

16 май 2022 йил

Бухоро шаҳар "Мохим Озод"МЧЖ (ташкilot, корхона номи) (кейинги ўринларда "Сотувчи" деб юритилади) номидан ўзининг низоми асосида (низоми, устави, ишончнома) асосида иш юритувчи директор М.Ҳожиева (вазифаси, фамилияси, исми) тимсолида, бир томондан ва 123-мактаб интернат (корхона, ташиқлот, муассаса номи), (кейинги ўринларда "Сотиб олувчи" деб юритилади) номидан ўзининг низоми (низоми, устави, ишончнома) асосида иш юритувчи директор А.Хайитов.(вазифаси, фамилияси, исми) тимсолида, иккинчи томондан мазкур шартномани қуйидагилар ҳақида туздилар.

1. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Сотувчи ўзига тегишли бўлган товар(маҳсулот)ни ушбу спецификацияга асосан Сотиб олувчига мулк қилиб топшириш, Сотиб олувчи эса товар(маҳсулот)ни қабул қилиш ва ушбу Шартномада белгиланган муддатларда тўлаш мажбуриятини олади.

№	Товар (Махсулот) номи	Ўлчо бirlиги	Сони	Нархи	Баъси
1	Ванна	дона	15	750 000	11250000
2	Кабели силовые с медной жилой на	метр	60	12 000	720000
3	Автоматический регулятор напряжен	дона	35	45 000	1575000
4	Плафон светильника 25	дона	42	85000	3570000
5	Розетка штепсельная бытового назна	дона	30	40 000	1200000
6	Шарико-винтовая передача	дона	35	90 000	3150000
7	Унитаз	дона	6	650 000	3900000
8	Гипсокартон 2,7-1,5	дона	25	70000	1750000
9	Шкурка шлифовальная	дона	10	8000	80000
10	Цемент композиционный М-400	т	3	850 000	2550000
11	Раковина	дона	13	350 000	4550000
12	унитаз чачаген	дона	27	800 000	21600000
13	Клей плиточный 25кг	упак	90	45 000	4050000
14	Фуга затерка 1 кг	упак	13	55 000	715000
15	Песок строительный	камаз	2	2 000 000	4000000
16	Щетка металлическая	дона	5	22 000	110000
17	Трость	метр	100	24 000	2400000
18	Валик красочный	дона	10	45 803	458030
19	Разбавитель	дона	10	25 000	250000
20	Шпатлевка строительная ротбан 25кг	упак	10	50 000	500000
21	Шпалёвка25кг	упак	32	45 000	1440000
22	Гофра для душевых поддонов	дона	15	90 000	1350000
23	Турба пластик 20диаметр	метр	30	20 000	600000
24	Коврик резиновый грязезащитный	дона	6	100 000	600000
25	Ламинат	мкв	150	100 000	15000000
26	гофра раковина	метр	25	44 000	1100000
27	Раковина шланг	метр	30	40 000	1200000
28	Атвот пластик 20диаметр	дона	100	10 000	1000000
29	Пластик турба 20диаметрли	метр	150	15 000	2250000
30	Плинтус	м	170	10 000	1700000
31	Линолеум	мкв	80	50 000	4000000
32	Турба канализатсия 100 диаметр плл	метр	90	25 000	2250000
33	Турба канализатсия 50 диаметр плас	метр	230	20 000	4600000
ЖАМИ					105468030

лиоманинг умумий суммаси: **105468030** (Бир юз беш миллионтурт юз олтмиш саккиз минг уттиз) сўм
2. Мазкур жадвалда кўрсатилган товар (маҳсулот)ни етказиб бериш муддати: **31-май 2022 йилгача**

2. ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ

- 2.1. Ушбу шартноманинг умумий суммаси: **105468030** (Бир юз беш миллионтурт юз олтмиш саккиз минг уттиз) сўм
- 2.2. Сотиб олинadиган Товар (маҳсулот) учун олдиндан тулов миқдори **31640409** сумни, яъни, белгиланган сумманинг 30 фоизини ташкил қилади ва бу олдиндан тўлов 2022 йилнинг **май** ойида амалга оширилади. Якуний тўловнинг миқдори эса **73827621** сўмни, яъни, келишилган сумманинг 70 фоизини ташкил этади ва бу якуний тўлов ҳисоб - фактура (ёки ишлар бажарилганлигини тасдиқловчи ҳужжат) тақдим қилингандан сўнг 2022 йил **"31" майгача** амалга оширилади.
- 2.3. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 3 февралдаги ПФ-6155-сонли фармони асосан бюджетдан маблағ олувчиларнинг бюджет маблағлари ҳисобига тузиладиган шартномаларида, қондага кўра, 30 фоиз миқдоридан олдиндан ҳақ тўлаш назарда тутилган Шу жамладан қоллар буйича
- 2.4. Тўлов шакли нақд пулсиз пул кўчириш йўли билан амалга оширилади.

3. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1.5. Сотувчи Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ товар (маҳсулот)га бўлган қароқат муддатларини тақдим этади.

3.1. Сотувчининг мажбуриятлари:

- 3.1.1. Товар (маҳсулот)ни шартнома талабларига жавоб берадиган ҳолатда Сотиб олувчига ўз вақтида топшириш.
- 3.1.2. Товар (маҳсулот)ларнинг сифати ушбу гуруҳи учун амалдаги стандартларга мувофиқ келиши керак.
- 3.1.3. Сотувчи тўпламда яроқсиз, сифати лозим даражада бўлмаган товарлар (маҳсулот) мавжудлиги ҳақида хабар олган пайтдан бошлаб 3 кун ичида сифатсиз товар (маҳсулот)ни сифатлисига алмаштириш ёки ушбу шартноманинг 1.2.-бандига мувофиқ сифати лозим даражада бўлмаган товарнинг пулини қайтариб беради.
- 3.1.4. Транспорт харажатларини ўз ҳисобидан тўлайди.

3.2. Сотиб олувчининг мажбуриятлари:

- 3.2.1. Қабул қилиш далолатномасини расмийлаштирган ҳолда ушбу шартнома ва қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда ва муддатда товарни миқдори, сифати ва бутланиши бўйича қабул қилиб олади.
- 3.2.2. Сифати лозим даражада бўлмаган товар келтирилганлиги аниқланган тақдирда, ушбу товарнинг сифати лозим даражада эмаслиги ҳақида далолатнома расмийлаштирилган пайтдан бошлаб 3 кун ичида сотувчини хабардор қилади.
- 3.2.3. Шартномада белгиланган миқдорда, тартибда ва муддатда товар ҳақини тўлаш.

4. ШАРТНОМАГА ЎЗГАРТИРИШ ВА ҚЎШИМЧАЛАР КИРИТИШ

- 4.1. Шартномага ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш томонларнинг розилигига кўра қўшимча битимни расмийлаштириш йўли билан амалга оширилади. Шартномага ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш ҳақидаги битим у ёзма шаклда бўлгандагина ва томонлар уни имзолаганларидагина ҳаққонийдир.
- 4.2. Томонларнинг шартнома шартларига киритган қўшимча ва ўзгартиришлари унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади, улар албатта инобатга олинishi зарур.
- 4.3. Шартнома қонунчилик ўзгарганда, Ўзбекистон Республикасининг қонунчилик ҳужжатларида белгилаб берилган бошқа ҳолларда қайта тузилиши ёки ўзгартирилиши мумкин.

5. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

- 5.1. Товарни топшириш муддатини бузганлик учун айбдор тараф иккинчи тарафга етказилган зарарни тўлиқ қоплайди ва қуйидаги миқдорда жарима тўлайди:
- 5.2. Товарни тўлиқ топширмаганлик учун Сотувчи ҳар бир кечиктирилган кунига топширилмаган товар қийматининг 0,5 % миқдоридан неустойка тўлайди.
- 5.3. Сифати бўйича шартнома шартларига жавоб бермайдиган товарни топширганлик, шунингдек бутланмаган товарни топширганлик учун айбдор тараф товар қийматининг 5% миқдоридан жарима тўлайди:
- 5.4. Шартноманинг 3.1.2-бандида белгиланган муддатда сифати лозим даражада бўлмаган товарни алмаштиришдан бош тортган тақдирда Сотувчи товар қийматининг 10% миқдоридан жарима тўлайди:
- 5.5. Товар ҳақини ўз вақтида ёки тўлиқ тўламаганлик учун Сотиб олувчи ҳар бир кечиктирилган кунига тўланмаган сумманинг 0,4 % миқдоридан, лекин ушбу сумманинг 50 % дан ошмайдиган миқдорда ўзининг махсус ҳисоб рақамидан пеня тўлайди.
- 5.6. Неустойкани тўлаш тарафларини шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришдан озод қилмайди.

6. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ

- 6.1. Мазкур шартнома Газначилиқдан руйхатдан утгандан сўнг 2022йил **31-майгача** амалда бўлади.
- 6.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилиб, бир хил юридик қучга эга бўлиб ҳисобланади ва томонларнинг ҳар бири учун бир нусхадан берилади.
- 6.3. Шартнома муддатидан олдин қуйидаги ҳолларда бекор қилиниши мумкин:
 - томонларнинг келишувига мувофиқ;
 - Ўз.Р. қонунчилик ҳужжатларида назарда тутилган ҳолларда.
 - Форс-Мажор ҳолатларида

7. ШАРТНОМАНИНГ ҚОНУНИЙ КУЧГА КИРИШИ

7.1. 2014 йил 1 январдан амалга киритилган Ўзбекистон Республикаси бюджет кодексининг 122 - моддаси ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2016 йил 22 ноябрдаги 88-сонли буйруғи билан тасдиқланган бюджет тизими бюджетларинг газна ижроси ташкилотларининг Коидалари (Адлия вазирлигида 2016 йил 22 декабр 2850-сон билан руйхатдан утказилди)га асосан шарнома тегишли тартибда Газначилик булими руйхатидан утказилгандан сунг қонуний кучга киради

8. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ

8.1. Тарафлар шартномада кўрсатилган мажбурият ва шартларни бажармаган тақдирларида Ўз.Р. Фуқаролик кодекси ва "Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида"ги қонуни ҳамда бошқа қонун ҳужжатлари асосида жавобгар бўладилар.

8.2. Тарафлар ўртасида келиб чиқадиган низолар ўзаро келишув асосида, агар тарафлар келиша олмасалар низолар Ўз.Р. "Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида"ги қонунга ва Фуқаролик кодексига асосан хўжалик суди тартибида ҳал қилинади

8.3. Келишмовчиликлар юзага келган тақдирда барча масалалар икки томонлама музокаралар йўли билан ҳал қилинади, келишиш имкони бўлмаганда эса Бухоро вилоят Хўжалик судида ҳал қилинади.

9. БОШКА ШАРТЛАР

1. Мазкур Шартномага киритиладиган барча ўзгартириш ва қўшимчалар ёзма шаклда тузилиши ва ҳар иккала тарафлар орқали имзоланиши керак.

10. ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ

«СОТУВЧИ»

Бухоро шаҳар " Мохим Озод "МЧЖ
Манзил: Бухоро шаҳар
Тел./факс 88 304 54 45
х/в 20208000805457236001
Банк номи Тошкент ш Алоқа банк Бош офиси
МФО 00401

ОКОНХ _____
СТИР 309016408

Раҳбар  М. Ходиева

«СОТИБ ОЛУВЧИ»

Бухоро шаҳар 123- мактаб интернати

Манзил: Бухоро шаҳри Намозгоҳ 2-муёлиш
Тел./факс 226-34-37, 226-20-52 _____
ш/х* _100021860064017092400075003_
Бюджетдан маблағ олувчи СТИРи _201504932_
ОКОНХ _____ 92310 _____

Газначилик бўлимаси номи: Бухоро вилоят
газначилик бошқармаси.


Газна х/в: 23402000300100001010

Банкнинг номи: Марказий банк Тошкент шаҳар
бош бошқармаси

МФО: 00014

Газначилик бўлимаси СТИРи: 201122919

Раҳбар  А.Хайитов

Ҳуқуқшунос (ИМЗО ва Ф.И.Ш) 
Гувоҳнома(диплом) № ва берилган санаси

Мо № 007783. 7.06.2016



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektini yagona davlat ro'yxatiga

"MOXIM OZOD" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning - boshqaruv organi tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatuvchi raqam) (STIR)

"MOXIM OZOD" MCHJ

(Yuridik shaxsning o'zgarishgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish) boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgaritish

04.11.2021

1059349

ro'yxat raqamini yozuv kurtiganligi tasdiqlanadi

(Sana, oy, soz bilm, yil)

Splid to'loychining identifikatsiya raqami (STIR):

309015408

Tashkiliy-huquqiy shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Yashash joyi:

Buxoro viloyati, Buxoro shahri, T.FAROG'IIY KO'CHASI, 59-UY 29-XONA

Guchoy barm:

Buxoro viloyati, Buxoro shahri, DAVLAT XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organining to'liq nomi)



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 82994 на приобретение Курилиш моллари

Способ проведения электронный

Дата 14.05.2022

Время рассмотрения 14.05.2022 11:35

Конкурсная комиссия Бухоро вилоят қар ва заиф эшитувчи болалар учун ихтисослаштирилган 123-сонли мактаб интернати, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ХАЙТОВ АСРОР АХМАДОВИЧ	раҳбар	123 мактаб интернати
Секретарь комиссии	РО‘ЗИЙЕВА ГУЛСИЯ ДЖУМАЙЕВНА	Хужалик бекаси	123 мактаб интернати
Член комиссии	ЖАФАРОВА РА‘НО ЖАМШЕДОВНА	Кадрлар булим бошлиги	123 мактаб интернати
Член комиссии	САИДОВ ЭРКИНЖОН ХОЛМУРОДОВИЧ	ХИМ	123 мактаб интернати
Член комиссии	ТОШЕВ АКБАР НОСИЛОВИЧ	Бош ҳисобчи	123 мактаб интернати
Член комиссии	ШАРИПОВ СУНАТУЛЛА РАҲИМОВИЧ	омбор мудир	123 мактаб интернати

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 14.05.2022 года № лота 82994.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 55

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Ванна
Подробное описание	Вана чуян
Количество товара	15.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	750 000.00
Стартовая сумма	11 250 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ
Подробное описание	Кабел 2.5x 4
Количество товара	60.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	12 000.00
Стартовая сумма	720 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Автоматический регулятор напряжения (AVR)
Подробное описание	Автомат 32
Количество товара	35.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	45 000.00
Стартовая сумма	1 575 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Плафон светильника
Подробное описание	плафон 25W
Количество товара	42.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	85 000.00
Стартовая сумма	3 570 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Розетка штепсельная бытового назначения
Подробное описание	Розетка
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	40 000.00
Стартовая сумма	1 200 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шарико-винтовая передача
Подробное описание	Винтел
Количество товара	35.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	90 000.00
Стартовая сумма	3 150 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Унитаз
Подробное описание	Унитаз
Количество товара	6.00

Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	650 000.00
Стартовая сумма	3 900 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Гипсокартон
Подробное описание	Гипсокартон 2.70*1.5м
Количество товара	25.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	70 000.00
Стартовая сумма	1 750 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шкурка шлифовальная
Подробное описание	Шкурка
Количество товара	10.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	8 000.00
Стартовая сумма	80 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Цемент композиционный
Подробное описание	Цемент М-400
Количество товара	3.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	850 000.00
Стартовая сумма	2 550 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Раковина
Подробное описание	Раковина
Количество товара	13.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	350 000.00
Стартовая сумма	4 550 000.00

Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	650 000.00
Стартовая сумма	3 900 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Гипсокартон
Подробное описание	Гипсокартон 2.70*1.5м
Количество товара	25.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	70 000.00
Стартовая сумма	1 750 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шкурка шлифовальная
Подробное описание	Шкурка
Количество товара	10.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	8 000.00
Стартовая сумма	80 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Цемент композиционный
Подробное описание	Цемент М-400
Количество товара	3.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	850 000.00
Стартовая сумма	2 550 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Раковина
Подробное описание	Раковина
Количество товара	13.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	350 000.00
Стартовая сумма	4 550 000.00

Валюта	UZS
Наименование товара (работы, услуги)	Унитаз
Подробное описание	Чачаген комплект
Количество товара	27.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	800 000.00
Стартовая сумма	21 600 000.00
Валюта	UZS
Наименование товара (работы, услуги)	Клей плиточный
Подробное описание	Клей кафел 25кг
Количество товара	90.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	45 000.00
Стартовая сумма	4 050 000.00
Валюта	UZS
Наименование товара (работы, услуги)	Фуга
Подробное описание	Фуга затерка 1 кг
Количество товара	13.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	55 000.00
Стартовая сумма	715 000.00
Валюта	UZS
Наименование товара (работы, услуги)	Песок строительный
Подробное описание	Песок кум
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 000 000.00
Стартовая сумма	4 000 000.00
Валюта	UZS
Наименование товара (работы, услуги)	Щетка металлическая

Подробное описание	Щёткача
Количество товара	5.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	25 000.00
Стартовая сумма	125 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Трость
Подробное описание	Трос кирхонага
Количество товара	100.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	25 000.00
Стартовая сумма	2 500 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Валик красочный
Подробное описание	Валик
Количество товара	10.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	50 000.00
Стартовая сумма	500 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Разбавитель
Подробное описание	Разбавител
Количество товара	10.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	25 000.00
Стартовая сумма	250 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шпатлевка строительная
Подробное описание	ротбан25кг
Количество товара	10.00
Единица измерения	

Цена товара (услуги) за единицу	50 000.00
Стартовая сумма	500 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шпатлевка строительная
Подробное описание	Шпатлевка 25кг
Количество товара	32.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	45 000.00
Стартовая сумма	1 440 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Гофра для душевых поддонов
Подробное описание	Гофра вана
Количество товара	15.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	90 000.00
Стартовая сумма	1 350 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Труба пластмассовая
Подробное описание	Труба пластик 20 диаметр
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	20 000.00
Стартовая сумма	600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Коврик резиновый грязезащитный
Подробное описание	Резина коврик кирхонага
Количество товара	6.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	100 000.00
Стартовая сумма	600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ламинат
Подробное описание	Пол ламинат
Количество товара	150.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	100 000.00
Стартовая сумма	15 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Гофра
Подробное описание	гофра раквина
Количество товара	25.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	45 000.00
Стартовая сумма	1 125 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Шланг сантехнический
Подробное описание	Раквина шланг
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	40 000.00
Стартовая сумма	1 200 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Пробка пластмассовая
Подробное описание	Атвот пластик 20диаметр
Количество товара	100.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	10 000.00
Стартовая сумма	1 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Труба пластмассовая
Подробное описание	Пластик турба 20диаметрли
Количество товара	150.00

Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	15 000.00
Стартовая сумма	2 250 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Плинтус
Подробное описание	Плинтус
Количество товара	170.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	10 000.00
Стартовая сумма	1 700 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Линолеум
Подробное описание	Линолеум
Количество товара	80.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	50 000.00
Стартовая сумма	4 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Труба напорная из полиэтилена
Подробное описание	Турба канализация 100 диаметр ппспмаст
Количество товара	90.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	25 000.00
Стартовая сумма	2 250 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Труба напорная из полиэтилена
Подробное описание	Турба канализация 50 диаметр пластмаст
Количество товара	230.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	20 000.00
Стартовая сумма	4 600 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Махсулотларни етказиб беришда яроқлиги муддати акс этиши лозим.

Тип: Текстовое значение

Описание: Махсулотларни етказиб беришда сифатили бўлиши лозим.Талабгор моддий таъминланганлиги ва йиллик маблаг айланмаси.Шу соҳада олдин килинган ишлар руйхати ва буюртмачилар берган тавсифномалариШу соҳада етарли иш стажи.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PESHKO TEKSTIL KO RKI O K	20	7 йил	19	Экспертная		
MOXIM OZOD MCHJ	20	18 йил иш стажи белгиланган махсулотлар сифатли ва уз вақтида етказиб берилади йиллик айланма маблаг 2 милард	20	Экспертная		

Критерий №2 123 мактаб интернатига биноларни таъмирлаш учун курилиш моллари сифатли ва уз вақтида етказиб бериш шарти билан

Тип: Текстовое значение

Описание: 123 мактаб интернатига биноларни таъмирлаш учун курилиш моллари сифатли ва уз вақтида етказиб бериш шарти билан

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PESHKO TEKSTIL KO RKI O K	20	7 кун	19	Экспертная		
MOXIM OZOD MCHJ	20	беш иш кундан кечиктирмасдан етказиб берилади	20	Экспертная		

Критерий №3 123 мактаб интернатига биноларни таъмирлаш учун курилиш моллари сифатли ва уз вақтида етказиб бериш ва тенндерга қанашиш учун

Тип: Текстовое значение

Описание: Махсулот ларни етказиб бериш муддатини кискартириши ишнинг сифатида акс этмаслиги лозим.Талабгор моддий таъминланганлиги ва йиллик маблаг айланмаси.Шу соҳада олдин килинган ишлар руйхати ва буюртмачилар берган тавсифномалариШу соҳада етарли иш стажи.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PESHKO	20	1 йил	19	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ТЕКСТИЛ КО РКИ О К						
МОХИМ ОЗОД МСНД	20	18 йил иш стажи белгиланган махсулотлар сифатли ва уз вақтида етказиб берилди Йиллик айланма маблаг 2 млрд	20	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ПЕШКО ТЕКСТИЛ КО РКИ О К	105 650 000.00	105 648 330.00	12.05.2022 11:07:58	99.83
МОХИМ ОЗОД МСНД	105 650 000.00	105 468 030.00	12.05.2022 11:44:17	100.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ПЕШКО ТЕКСТИЛ КО РКИ О К	Прошел	99.83	99.83
МОХИМ ОЗОД МСНД	Прошел	100	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 82994 от 14.05.2022 года на приобретение Курилиш моллари определила победителем:

МОХИМ ОЗОД МСНД
309016408

и резервный исполнитель: ПЕШКО ТЕКСТИЛ КО РКИ О К (302632589)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	SHARIPOV SUNATULLA RAHIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	SAIDOV ERKINJON XOLMURODOVICH	Согласен	
Председатель комиссии	XAITOV ASROR AHMADOVICH	Согласен	
Член комиссии	JAFAROVA RA'NO JAMSHEDOVNA	Согласен	
Член комиссии	TOSHEV AKBAR HOSILOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП